

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 3

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	OA a SOŠ Choceň - Stavební úpravy areálu školy Vysokomyštská 1206 Choceň
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní
Zahájení řízení:	dne 18.10.2022 uveřejněním na profilu zadavatele

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 25. 10. 2022 v 8:49:01 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dobrý den, mohla bych poprosit o objasnění položek k EL ve výkazu, není zřejmé co se má nacenit:

Pol21 - a pro zemní tyče

Pol39 - pod omítkou

Pol53 - krabice

Pol54 - skříňce- spínání pož. ventilátoru

Odpověď: Zadavatel opravil soupis prací – zadání, který uveřejňuje současně s tímto vysvětlením.

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 31. 10. 2022 v 11:54:25 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na akci „OA a SOŠ Choceň – Stavební úpravy areálu školy Vysokomyštská 1206 Choceň“:

1. Ve výkazu výměr (VV) pol. č. 17 objektu 05 – Stavební úpravy dvora – brána dvoukřídlá viz PD. V PD jsem nenašel podrobnější specifikaci (rozměry, členění, povrchová úprava, počet ovladačů, hmotnost pro ocenění, ...). Prosím o doplnění.

2. Ve VV pol. č. 161 objektu 03 – Objekt D – D+M výtah nákladní jídelní, nosnost 100kg. V PD jsem nenašel podrobnější specifikaci. Prosím o doplnění.

3. Ve VV pol. č. 139 objektu 02 – Objekt B – parapet plastový vnitřní – komůrkový 25 x 2 x 100 cm. Dále pak pol. č. 157 objektu 03 – Objekt D. Na výkresu D.1.1.11 (tabulky výrobků) je u pozic oken 1-21 uvedeno, interiérový dřevotřískový s laminátovou fólií na povrchu. Co platí?

4. Ve VV pol. č. 162 a 163 objektu 03 – Objekt D – světlík bodový 1000x1500 a 1000x1000. Pro tyto položky chybí ve VV montáž. Prosím o doplnění.

5. Na výkresu D.1.1.11 je pod označením 104 – kuchyňská linka. Ve VV jsem nenašel. Bude součástí zakázky? Jestliže ano, prosím o bližší specifikaci.

6. V požárně bezpečnostním řešení stavby není výkres s rozdělením na požární úseky. Prosím doplnit.

7. Na výkresu D.1.1.11 je pozice pod označením 33 – prosklené. Celoprosklené? Ze 2/3 prosklené? Z 1/3 prosklené? Jaké sklo? Prosím o upřesnění.

Odpověď:

ad 1) Brána dvoukřídlová otevíravá 1x (otevírání dle požadavku investora - elektricky/manuálně), š.cca 4400mm. 1x branka vstupní s el. zámkem, š.1200mm. Výška pro nacenění 1800mm, výplň-plná profilovaná (např. Polargos).

ad 2) Výtah jídelní , nosnost 100kg – do navržené výtahové šachty a do exteriéru, Šachta netemperována. 2 stanice. Lanový. Specifikace:

- nosnost 100kg
- strojovna pod stropem výtahové šachty - nad výtahem
- rychlost 0,25-0,3m/sec
- počet stanic 2 s nakládáním v úrovni parapetu
- ovládání vně

ad 3) Sjednoceno na: interiérový dřevotřískový s laminátovou folií na povrchu.

ad 4) Montáž světlíku byla v soupisu prací – zadání doplněna, viz položka č. 163

ad 5) Ano, kuchyňská linka je součástí stavby. Zadavatel upřesnil položku č. 104, viz výkres Kuchyňská linka (položka 104) v příloze.

ad 6) Viz požárně bezpečnostní řešení stavby, kapitola 2.1. Zde je definováno rozdělení stavby na PÚ, včetně stanovení požárního rizika.

ad 7) Zadavatel upřesnil položku č. 33 ve výkrese D.1.1.11 - dveře celoprosklené, sklo mléčné hladké.

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 31. 10. 2022 v 13:31:14 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Ve výkazu výměr je položka na montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm. Jedná se o list 02 - Objekt B položka č. 20 a list 03 - Objekt D položka č. 41. Tato položka neobsahuje dodávku materiálu. Prosíme o prověření.

Odpověď: Zadavatel doplnil v soupise prací – zadání dodávky materiálu v 02 - Objekt B a v 03 - Objekt D, který uveřejňuje současně s tímto vysvětlením.

4) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 31. 10. 2022 v 14:13:57 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Výkaz výměr pro část 09 - TZB - Elektromontáže obsahuje špatné popisy položek. Např. položka č. 17 má popis: a pro zemní tyče, položka č. 26 má popis: s pohyb čidlem, položka č. 34 má popis: pod omítkou, atd. Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Zadavatel opravil soupis prací – zadání, který uveřejňuje současně s tímto vysvětlením.

5) Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 1. 11. 2022 v 7:46 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dobrý den, prosíme o dodatečné informace.

1. *Prosím o specifikaci brány a branky v oddílu oplocení. Rozměry, materiál, otevírání, vzhled.*
2. *Kotvení sloupků oplocení bude do vymechaných kapes v podezdívce, nebo na patní plechy?*

Odpověď:

ad 1) Brána dvoukřídlová otevíravá 1x (otevírání dle požadavku investora - elektricky/manuálně), š.cca 4400mm. 1x branka vstupní s el.zámekem, š.1200mm. Výška pro nacenění 1800mm, výplň-plná profilovaná (např.Polargos). Nosná konstrukce ocelová.

ad 2) Kotvení sloupků oplocení do vynechaných kapes v základovém zdivu.

6) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 1. 11. 2022 v 10:30:02 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

V rozpočtu 05 - Stavební úpravy dvora prosíme o upřesnění následujících položek:

Položka č. 15 pletivo plotové kovové v 1200 mm. Pletivo bude se zapleteným drátem? Pokud ano, jaký bude rozměr ok pletiva? Jaké povrchové úpravy a barvy bude pletivo?

Odpověď:

- pletivo je se zapleteným drátem

- rozměr ok pletiva 50x50mm

- Hnědá (dle stávajícího oplocení a brány z ulice Francouzské)

Položky č. 16 a 17. Montáž vjezdové brány je v počtu 1 ks, ale dodávka brány je v počtu 2 ks. V situaci stavby C.2 je ale nakreslena jedna dvoukřídlá brána a jedna vstupní jednokřídlá branka. Prosíme o bližší upřesnění rozměrů, typu a barvy brány a branky.

Odpověď: brána dvoukřídlová otevíravá 1x (otevírání dle požadavku investora - elektricky/manuálně), š.cca 4400mm. 1x branka vstupní s el.zámekem, š.1200mm. Výška pro nacenění 1800mm, výplň-plná profilovaná (např.Polargos). Nosná konstrukce ocelová.

7) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 4. 11. 2022 v 11:35:34 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Žádost o poskytnutí dodatečných informací:

1) Projektová dokumentace neobsahuje bližší specifikaci nákladního výtahu.

Tímto žádáme o prověření a poskytnutí přesných parametrů a výkresové dokumentace k tomuto výtahu.

2) Položkový rozpočet (soupis prací) 09-TZB-Elektromontáže obsahuje položky, které jsou zmatečné a těžko přiřaditelné jako např.

Oddíl D6 Montážní práce, položka č.17 popis: a pro zemní tyče, množství : 80m – čeho?

č..26 popis: s pohyb čidlem, množství : 4ks – co?

Oddíl D7 Silnoproudé rozvaděče, položka č. 34 popis: pod omítkou, množství 30 ks – co?

A další...

Dále položkový rozpočet obsahuje množství nesoulad např. mezi zásuvka 76 ks, vypínač 37 ks, ale pouze 2ks krabic

Tímto žádáme o prověření a poskytnutí nového upraveného soupisu prací 09-TZB-Elektromontáže bez nepřesností a zmatečných položek.

Odpověď:

ad 1) Výtah jídelní , nosnost 100kg – do navržené výtahové šachty a do exteriuru, Šachta netemperována. 2 stanice. Lanový. Specifikace:

- nosnost 100kg
- strojovna pod stropem výtahové šachty - nad výtahem
- rychlost 0,25-0,3m/sec
- počet stanic 2 s nakládáním v úrovni parapetu
- ovládání vně

ad 2) Zadavatel opravil soupis prací – zadání, který uveřejňuje současně s tímto vysvětlením.

8) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 6. 11. 2022 v 20:22:47 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dobrý den, žádáme o přesnější specifikaci položky č. 17 "brána dvoukřídlá" v rozpočtu stavební úpravy dvora. Typ výplně a počet ks. V rozpočtu jsou uvedeny 2ks dvoukřídlých bran, ale v situaci je pouze jedna brána. Takéž v rozpočtu je pouze jeden pobon. Děkuji

Odpověď:

brána dvoukřídlá otevíravá 1x (otevírání dle požadavku investora - elektricky/manuálně), š.cca 4400mm. 1x branka vstupní s el.zámekem, š.1200mm. Výška pro nacenění 1800mm, výplň-plná profilovaná (např.Polargos). Nosná konstrukce ocelová.

9) Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 8. 11. 2022 v 13:06 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dobrý den, obracím se na Vás ohledně upřesnění okenních výplní na akci OA a SOŠ Choceň - Stavební úpravy areálu školy Vysokomytská 1206 Choceň . Výkaz výměr nesedí s tabulkou výrobků.

Odpověď: Zadavatel upravil výkres D.1.1.23 a D.1.1.32, které uveřejňuje současně s tímto vysvětlením.

10) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 9. 11. 2022 v 09:48:57 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

1) Ve všech objektech předloženého soupisu prací prosíme o doplnění výpočtů výměr pro jednotlivé položky.

2) V objektu 03 - Objekt D je dle našeho názoru chybná výměra u položky 119 - deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 200 mm. Žádáme o prověření.

Odpověď: Zadavatel opravil soupis prací – zadání, který uveřejňuje současně s tímto vysvětlením.

11) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 9. 11. 2022 v 11:01:29 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dobrý den, prosím o vysvětlení zadávací dokumentace, resp. doplnění o položky nivelační stěrky pod povlakové podlahy (oddíl 776) pro objekty B a D. Předem děkuji.

Odpověď: Zadavatel opravil soupis prací – zadání, který uveřejňuje současně s tímto vysvětlením.

Přílohy současně uveřejněné s tímto vysvětlením:

Soupis prací – zadání: „Soupisy_praci_OA_Chocen_Vysokomytska1206_zadani_rev1.xlsx“

Výkres CH-OA A SOS 1206-Položka 104

Výkres CH-OA a SOŠ 1206-D.1.1.23

Výkres CH-OA a SOŠ 1206-D.1.1.32

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek a současně při zohlednění prodlení s odpovědí na dotazy ze dne 25.10. 2022, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 8.12.2022 v 9.00 hod.

Pardubický kraj

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát